ПРОТОКОЛ

заседания Общественной комиссии по проведению общественных
обсуждений проектов создания комфортной городской среды в

историческом поселении Крапивна в 2018-2022гг.

от 22.03.2018 года

Присутствовали:

1. Куркова С.В. председатель комиссии
2. Микушина Л.А. заместитель председателя комиссии
3. Ларичева О.И. секретарь комиссии
4. Рак И.Е. член комиссии
5. Веневцева О.С. член комиссии
6. Слугина М.Н. член комиссии
7. Чульфа Н.М. член комиссии
8. Шмакова О.В. член комиссии

с. Крапивна

Число граждан, участвовавших в опросе - 567 человек.

Число анкет, розданных участникам общественных

обсуждений по выбору территорий для благоустройства - 530 шт.

Число анкет, поступивших в общественную комиссию - 320 шт.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об определении общественных территорий, заявленных для участия
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды.

РЕШИЛИ:
1.По результатам анкетного опроса и количеству набранных голосов

жителей села Крапивна определить общественные территории первоочередного
этапа по рейтингу, заявленные для участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды:

1. Городской парк

2. М ем ориальны й сквер

3. Белокаменное мощ ение по ул. П лехановской

4. Сквер перед бывш ей гостиницей "Лондон"

5. Сквер у бывш ей земской управы (возле Троицкой церкви)

6. Ц ентральная площ адь

7. В ъездная зона (бывш ая Торговая площ адь)

8. О становочны й пункт во въездной зоне

9. С мотровы е площ адки

10. Склон реки П лавы  (бывш ий городской сад и бульвар)

11. У лица Н абереж ная

12. Территория бывш ей земской больницы

13. П еш еходны е мосты  через реку П лаву

14. П еш еходны е марш руты  (тротуары и дорожки)

15. К ам енны й мост на улице Коммунаров

16. П лощ адь возле Космодамианской церкви

С.В.Куркова

Л.А.Микушина

О.И. Ларичева

И.Е.Рак

О.С.Веневцева

М.Н.Слугина

Н.М.Чульфа

О.В.Шмакова

Председатель комиссии 2L

Протокол подписан «<=Ы» 20 44 года в -«У часов Л? минут